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K 5942 048

RAKENNETTAVA MELUAITA

RAKENNETTU

NI
KL
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SE

NK
AT

U

DET. 2

DET. 1

DET. 2

MELUAITA

15.4

K 36
84

 00
2

K 3683 001

AJORATA ON RAKENNETTU

VA
UN

UK
AT

U

DET. 3

MELUAITA

KÄVELYTIE (BETONIKIVEYS)
VIHERALUE

PYÖRÄTIE (ASFALTTI)
EROTUSKAISTA (PENSAS)

EROTUSKAISTA (PENSAS)

KÖYDENPUNOJANKATU

30-15
30-16

4.0
2.0

~11.5
2.0
1.75
2.05

4.7

4.0
2.0
2.0

> 3.7

EROTUSKAISTA (PENSAS)
PYÖRÄTIE (ASFALTTI)
KÄVELYTIE (BETONIKIVEYS)
VIHERALUE

2.0

6.75

1.75

~11.5

2.0

RAKENNETAAN MYÖHEMMINKaide

Ajorata on rakennettu

Ajorata on rakennettu

K 3683 001

Merkkien selitys:

kevyenliikenteen asfaltti
betonilaatta

suunniteltu korkeus
nykyinen korkeus

nurmetus

istutettava puu tämän suunnitelman mukaan

rakennettu katuvalaistus

pensasistutus

meluaita

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU

TURUN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖ
KAUPUNKIRAKENTAMINEN

DET. 1 DET. 2

suunnitelmaraja
nupukiviraita
viistetty reunakivi h=0-40 mm valmiista pinnasta
madallettu reunatuki h=40 mm valmiista pinnasta

DET. 3

bussipysäkin odotustilan katos

katualueen raja

taustanupu

30-16 korttelin numero ja tontin numero rekisterissä

nykyinen puu

17.1

siirrettävä katuvalaisin

istutettava puu erillisen suunnitelman mukaan

myöhemmin toteutettava kevyen liikenteen yhteys

betonikivi
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